索引号：
11220000MB1570195E/2021-

01137
分类： 矿业权;公告

发文机关： 吉林省自然资源厅 成文日期： 2021 年 01 月 27 日

标题： 白山市金泰矿业有限公司上青四队铁矿采矿权出让收益评估结果公开

发文字号：
吉自然资采评公开【2021】

001 号
发布日期： 2021 年 02 月 03 日

白山市金泰矿业有限公司上青四队铁矿采矿权出让

收益评估结果公开

吉自然资采评公开【2021】001号

  根据《国土资源部关于做好矿业权价款评估备案核准取消后有关工作的通

知》（国土资规[2017]5 号）要求，矿业权评估工作结束后需将评估报告、评

估报告主要参数表和承诺书等在门户网站公示 10 个工作日，公示期内无异议的

予以公开。

  白山市金泰矿业有限公司上青四队铁矿采矿权出让收益评估结果于 2021 年

1月 13 日-1月 26 日在我厅门户网站上进行了公示。公示期间未接到社会各界

任何反馈意见，确定为公示结果无异议。现予以公开，本公开信息可作为缴纳

出让收益依据。

  附件 评估报告及其附件

吉林省地质勘查基金管理中心
2021 年 1 月 27日